
Projektová fiše
Kód projektu: 23-09-KU-OM-1391

Název projektu: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - Zřízení parkoviště

Zkratka projektu: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - Zřízení parkoviště

Popis a zdůvodnění:

Při výstavbě nové budovy domova pro seniory bylo pro naši organizaci zřízeno 22
nových parkovacích míst, které však po kolaudaci zůstaly k dispozici Nemocnici
Havlíčkův Brod (jsou umístěny za branou nemocničního areálu a my je nemůžeme
využívat).
Vedle naší budovy se nabízí zřízení nových parkovacích míst na hranici přilehlého
parku a obslužné komunikace. Všechny dotčené pozemky jsou ve vlastnictví Kraje
Vysočina.
Situace s parkováním je v našem areálu kritická, hrozí i riziko kolizí a úrazů, proto
velmi usilujeme o úpravu dopravní situace a vybudování nových parkovacích míst.

Předpokládaný začátek: 01.01.2023

Předpokládané ukončení: 31.12.2023

Zdroj financování (vliv na Fond strategických
rezerv): z rozpočtu

Dotčené příspěvkové organizace: Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace

Dotčené budovy:

Aktivity projektu

Název Popis Předpokládaný termín
zahájení

Předpokládaný termín
dokončení

Skutečný termín
zahájení

Skutečný termín
dokončení

Studie připravená
PO 01.09.2023 30.09.2023

Partneři projektu
Partner Role

Kraj Vysočina Partner

Tým projektu
Osoba Role

Jan Kalina Technický manager

Zdeněk Berka Koordinátor

Radomír Janů Projektový manager

Jana Hadravová Finanční manager

Rozpočet projektu
Typ Zdroj Částka

Výdaj rozpočet kraje 2 890 000.00

Finance projektu
Příjmy Výdaje Rozdíl

Odhad (rozpočet) 0 2 890 000.00

pospichalova
Textový rámeček
RK-11-2023-37, př. 2Počet stran: 2



Reálné 0 2 890 000.00 -2 890 000.00
Rozdíl 0 0

Příjmy Výdaje

Typ Rok Rozpočet Čerpáno

Výdaj 2025 2 390 000.00

Výdaj 2024 500 000.00 0

Závazky
(součet hodnot smluv po zápočtu dodatků a objednávek pro ORG projektu)

Nenalezeno

Fakturováno
(data z GINIS – uhrazené faktury + faktury neuhrazené, pro které proběhla kontace)

0 Kč

Zákonné (správní) a jiné poplatky a daně (úhrada DPH správci daně)

Nenalezeno




